
Uchwała Nr XXIV /258 / 05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 18 lutego 2005r. 

 

w sprawie zatwierdzenia  opisu planowanych do realizacji zadań  w ramach Programu Odnowy 
Wsi w sołectwach   Krępa i Głodowa  
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 153, 
poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z uchwałami: 
- Nr XVII/180/04 Rady Miejskiej z dnia 18 czerwca 2004 w sprawie przystąpienia Gminy 

Bobolice do „Programu Odnowy Wsi”; 
- Nr XVIII/198/04 z dnia 30 sierpnia  2004 r.  zmieniająca Uchwałę  Nr XVII/180/04 Rady 

Miejskiej z dnia 18 czerwca 2004 w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do „Programu 
Odnowy Wsi”; 

- Nr XXII/239/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2004 r w sprawie 
przystąpienia do realizacji Programu Odnowy Wsi w sołectwach  Drzewiany i Krępa; 

- Nr  XXIII/253/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 stycznia 2005 r w sprawie  
przystąpienia do realizacji Programu Odnowy Wsi w sołectwie Głodowa 

 
Rada Miejska w Bobolicach , uchwala co następuje: 

 
§  1.1.  Zatwierdza się  do realizacji  działania w ramach Programu Odnowy Wsi w sołectwie 
Głodowa pn. „Opis planowanych do realizacji działań na terenie miejscowości i sołectwa Głodowa 
w gminie Bobolice na lata 2005 – 2006”  stanowiący  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
2. Zatwierdza się  do realizacji  działania w ramach Programu Odnowy Wsi w sołectwie Krępa pn. 
„Opis planowanych do realizacji zadań na terenie miejscowości Krępa wchodzącej  w skład 
sołectwa Krępa na lata 2005 – 2006”  stanowiący  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic . 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na 
terenie miasta i gminy Bobolice . 

 

 

 

 

 

 

 


